

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ACT.Global Healthcare ApS**

**Kajakvej 2, 2770 Kastrup**

**Company reg. no. 37 53 59 31**

## **Annual report**

**1 July 2018 - 30 June 2019**

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 29 January 2020.

---

**Simon Hove**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of ACT.Global Healthcare ApS for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kastrup, 28 January 2020

### **Managing Director**

Carsten Jensen

### **Board of directors**

Finn L. Jensen  
Chairman

Carsten Jensen

Geza Oskar Balint

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activity is to do business with the sale of Cleantech products, especially in the field of cleaning and surface treatment of the healthcare sector, and other related businesses.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is T.DKK -138 against T.DKK -68 last year. The results from ordinary activities after tax are T.DKK -148 against T.DKK -188 last year. The management consider the results satisfactory.

The management contemplate to merge the company with the parent company, ACT.Global A/S during the financial year 2019/2020. Consequently the company will be liquidated by the completion of the merger. All operations, assets, creditors and other liabilities of the company will by the merger be transferred to the parent company and continue as a part of the operations of the parent company. Therefore the annual accounts for the financial year 2018/2019 have been prepared on going concern basis.

In the case of the merger is not complete the continued operation of the company is dependent on the loan with the parent company, ACT.Global A/S is being maintained, and that additional funds are provided in order for the company to continue its operation throughout the financial year 2019/2020.

The Parent Company has provided the company with a letter of support valid until 30 June 2020, which obliges the parent company to maintain the current loan with the company, and to provide the company with the necessary funds as may be required to ensure that the company maintains capital and liquidity levels to enable the company at all times to meet its obligations in conformity with standards of prudence generally accepted for the company's field of business.

The company's contributed capital is lost. Management expects the capital to be re-established within the next couple of financial years or by conversion of debt to the parent company.



**Profit and loss account 1 July - 30 June**

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-138</b>	<b>-68</b>
2 Staff costs	0	-124
<b>Operating profit</b>	<b>-138</b>	<b>-192</b>
3 Other financial costs	-52	-47
<b>Results before tax</b>	<b>-190</b>	<b>-239</b>
Tax on ordinary results	42	51
<b>Results for the year</b>	<b>-148</b>	<b>-188</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	-148	-188
<b>Distribution in total</b>	<b>-148</b>	<b>-188</b>

**Balance sheet 30 June**

DKK in thousands.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Current assets</b>			
4	Deferred tax assets	250	208
	Other debtors	0	6
	Debtors in total	<u>250</u>	<u>214</u>
	Available funds	<u>18</u>	<u>6</u>
	<b>Current assets in total</b>	<u><b>268</b></u>	<u><b>220</b></u>
	<b>Assets in total</b>	<u><b>268</b></u>	<u><b>220</b></u>

**Balance sheet 30 June**

DKK in thousands.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	50	50
6	Results brought forward	-893	-745
	<b>Equity in total</b>	<b>-843</b>	<b>-695</b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	74	31
	Debt to group enterprises	1.035	882
	Other debts	2	2
	Short-term liabilities in total	1.111	915
	<b>Liabilities in total</b>	<b>1.111</b>	<b>915</b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>268</b>	<b>220</b>

- 1 Information regarding the financing of the continued operations of the company**  
**7 Contingencies**

## Notes

---

DKK in thousands.

### 1. Information regarding the financing of the continued operations of the company

The management contemplate to merge the company with the parent company, ACT.Global A/S during the financial year 2019/2020. Consequently the company will be liquidated by the completion of the merger. All operations, assets, creditors and other liabilities of the company will by the merger be transferred to the parent company and continue as a part of the operations of the parent company. Therefore the annual accounts for the financial year 2018/2019 have been prepared on going concern basis.

In the case of the merger is not completed the continued operation of the company is dependent on the loan with the parent company, ACT.Global A/S is being maintained, and that additional funds are provided in order for the company to continue its operation throughout the financial year 2018/2019.

The Parent Company has provided the company with a letter of support valid until 30 June 2019, which obliges the parent company to maintain the current loan with the company, and to provide the company with the necessary funds as may be required to ensure that the company maintains capital and liquidity levels to enable the company at all times to meet its obligations in conformity with standards of prudence generally accepted for the company's field of business.

The company's contributed capital is lost. Management expects the capital to be re-established within the next couple of financial years or by conversion of debt to the parent company.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	<u>0</u>	<u>124</u>
	<b>0</b>	<b>124</b>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	52	40
Other financial costs	<u>0</u>	<u>7</u>
	<b>52</b>	<b>47</b>

## Notes

---

DKK in thousands.

### 4. Deferred tax assets

The management expect the deferred tax asset to be utilized within the joint taxation.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 July 2018	<u>50</u>	<u>50</u>
	<b><u>50</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>6. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 July 2018	-745	-557
Profit or loss for the year brought forward	<u>-148</u>	<u>-188</u>
	<b><u>-893</u></b>	<b><u>-745</u></b>

### 7. Contingencies

#### Joint taxation

ACT.Global A/S, company reg. no 35035044 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
